
Ach jo, Popelko, Popelko, snaž se trochu, nebo se za 
prince nikdy neprovdáš, myslel si dráček a táhnul holku 
za sukni, stranou ode dveří. Protože: „Když přijede vůz 
veřejné dopravy, necpeme se a nedereme se, abychom 
byli na volném sedadle první.

Naopak čekáme po straně dveří, než vystoupí poslední 
cestující, a teprve potom hezky v klidu bez předbíhání  
a strkání nastoupíme sami.“ A taky: „Přestože se nám 
podařilo získat volné sedadlo, nastoupí-li někdo starší, 
někdo nemocný či nastávající maminka, uvolníme jim 
svoje místo.“

v AUTOBUSE jako DOMA? TAKHLE je to LEPŠÍ...

na tričku spolucestujícího.
Zmrzlina může skončit

může rušit…

Hlasitá hudba 

můžou ušpinit sedadlo.

 I ty nejhezčí střevíčky 

necháme na hřiště.

Akrobatické kousky si 

zabere hodně místa.
Batoh na zádech 

ale jen z lahve.

Napít se můžeme, 

nikoho neruší.
Tichá četba 

na podlaze.

Botám je nejlépe 

pevně se držet.

V zatáčkách je lepší 

zabírá méně místa.
Batoh na podlaze 


